
Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня 2025 року     м. Синельникове № 644/0/8-25

Про затвердження протоколу
засідання адміністрації та 
об'єднаної профспілкової організації
філії «Центр будівельно-монтажних
робіт та експлуатації будівель і
споруд» акціонерного товариства
«Українська залізниця»
щодо надання службового 
житлового приміщення та видачу
ордеру на службове житлове
приміщення

Керуючись  статтею 30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  статтями  34,  118,  119,  121,  122  Житлового  кодексу  України, 
постановою Ради міністрів Української РСР від 04.02.1988 № 37 «Про службові 
жилі приміщення», розглянувши лист філії «Центр будівельно-монтажних робіт 
та  експлуатації  будівель  і  споруд»  акціонерного  товариства  «Українська 
залізниця» від 03.12.2025 № ФБМЕС-06/924, заяву громадянки * від 10.12.2025, 
враховуючи  протокол  громадської  комісії  з  житлових  питань  та  надання 
житлових  приміщень  від  16.12.2025,  виконавчий  комітет  Синельниківської 
міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити  протокол  засідання  адміністрації  та  об’єднаної 
профспілкової  організації  філії  «Центр  будівельно  –  монтажних  робіт  та 
експлуатації  будівель  і  споруд»  акціонерного  товариства  «Українська 
залізниця»  від  27.11.2025  щодо  надання  службового  житлового  приміщення 
*,  житловою площею 19 м.  кв.,  загальною площею 37,4  м.  кв.  –  слюсарю з 
ремонту транспортних засобів 6 розряду транспортної дільниці ст. Слов'янськ 
виробничого  структурного  підрозділу  «Лиманська  дирекція»  філії  «Центр 
будівельно – монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» акціонерного 
товариства «Українська залізниця» *. 

2. Видати ордер на службове житлове приміщення *, житловою площею 19 
м. кв., загальною площею 37,4 м. кв., слюсарю з ремонту транспортних засобів 
6  розряду  транспортної  дільниці  ст. Слов'янськ  виробничого  структурного 
підрозділу «Лиманська дирекція» філії «Центр будівельно – монтажних робіт та 
експлуатації  будівель  і  споруд»  акціонерного  товариства  «Українська 
залізниця» *, зі складом сім'ї 1 чоловік.

3. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальникові 
управління  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності 



міської  ради Романовських А.А.,  контроль – першому заступникові  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


